
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2022. gada aprīlī 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

05.04.,12.04., 

19.04.,26.04. 

13.00 Iknedēļas semināri pedagogiem 

01.04. 10.00 Jautrais brīdis ,,Smieklu diena” 

11.04.-22.04. _ Bērnu radošo darbu izstāde ,,Raibās Lieldienas” 

19.04. 10.30 Lieldienu pasākums 

Līdz 31.05. - Turpinām piedalīties ETWINNING projektā bērniem ar runas un valodas 

traucējumiem,  bērniem ar īpašām vajadzībām 4-7 gadu vecumā ,,Bērns 

iepazīstas ar sajūtu pasauli”. Pieredzes apmaiņa ar Jūrmalas un Daugavpils PII 

26.04. 10.00 Piedalīšanās Latvijas Kinematogrāfistu savienības projektā ,,Kino visiem un 

visur Latvijā.” Filmas ,,Vectēva medus” skatīšanās. 

27.04. 9.00 Pedagoģiski-medicīniskā komisija.( BJC telpās) 

28.04. 11.00 Tematisks pasākums ,,Bērnudārzu diena” 

29.04. - Dzimšanas dienu svinēšana aprīlī dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

Pēc grafika Ludzas pilsētas peldbaseina apmeklējums 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

kad? Cikos? Kas? 

01.04  Veselības diena “Esi sprigans kā zaķītis” 

04.04  Zemes  diena – spēles bērniem 

10.04-15.04  Izrāde “Raibas kā Lieldienu olas” 

21.04  Sējas diena. Ko sēsi to pļausi 

22.04  Ūdens diena. Eksperimenti ar ūdeni 

25.04-29.04  Pavasara pārgājiens 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Pildas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

08.04. 09:00 Emocionālā ciemošanās Pildas bibliotēkā.                                                    

 ( 5- 6-gadīgajiem bērniem )     

11.04. – 19.04.  Lieldienu rotājumu izstāde  (sadarbībā ar bērniem un bērnu vecākiem)  

(5- 6-gadīgajiem bērniem)     

19.04. 09:00 Lieldienas ( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem )         

22.04. 10:30 Izzinoša pastaiga uz mežu  “Mežs  pavasarī…” (5- 6-gadīgajiem bērniem)     

29.04. 11:00 Tīrības diena ( Apkārtējās vides sakopšana PII laukumā )                           
( 5- 6-gadīgajiem bērniem )              

29.04. 09:00 Izstāde kopā ar vecākiem " Zāļo, zāļo bērziņi..." ( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem)                                                                                  

 

Ludzas novada, Mežvidu pagasta, Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

01.04. 

 

 Joku diena. 

04.04. 11.00-

12.00 

Starptautiskā bērnu grāmatu diena. Bērni viesojas Mežvidu pagasta bibliotēkā. 

14.04. 09.00 Lieldienu pasākums  „ Zaļā ceturtdiena.” 

25.-29.  Tīrības nedēļa. 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.04.  Aktivitātes Joku dienā. 

04.04. 10.30 Starptautiskajā bērnu grāmatu dienā pirmssk.grupa “Rūķīši” apmeklē pagasta 

bibliotēku. 

07.04. 10.30 “Gājputni atgriežas”- pasākums pirmssk.grupā “Lācīši”. 

07.04. 10.00  “Jautrie starti” Pasaules veselības dienā (pirmssk.grupā “Rūķīši”). 

19.04.   10.00 Lieldienu pasākums “Raibas dienas”. 

22.04.  Zemes diena “Es savai zemītei!” pirmssk.grupā “Lācīši”. 

22.04.  Lielā talka pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

 

 

 

 



Ludzas novada Mērdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupām  

 

Kad? Cikos? Kas? 

Aprīlis  Cik daudzveidīgā dabā es dzīvoju? 

1.04. –  14.04.  *Joku diena.  

*Daba mostas. Dabas parādības, īss raksturojums. Diennakts daļās novērotās 

pārmaiņas. 

*Pavasara pārsteigums. Kukaiņi. Putni. Pavasara lietutiņš – brīnumdaris. 

11.04. – 19.04.  

 

*Lieldienas. 

 

19.04. 15.00. *Lieldienu pēcpusdiena “ Oliņ – Boliņ ”. 

20.04. – 29.04.  *Lielie pavasara darbi.  

*Sadzīves atkritumi, to šķirošana: organiskie un sadzīves atkritumi. 

*Kur paliek avīzes, žurnāli, reklāmas? Radoša izmantošana nodarbībās. 

 

Ludzas novada Ciblas pagasta Ciblas PII  

 

Kad? Cikos? Kas? 

BĒRNIEM   

01.04.  10.30 Joku diena (1.g.-2.g. grupā) 

01-11.04. 9.00 Putnu dienas (sadarbība ar vecākiem, putnu būrīši ) vecākā gr.  

04-20.04.  „Lieldienas gaidot” Lieldienu dekori un simboli, zīmē, krāso, līmē. Izstāde. 

(1.g.-2.g. grupā)  

06.04. 9.00 Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Matemātikas 

rotaļnodarbība. vecākā gr. 

11-14.04.  Profesiju dažādība pacietīgs un labs darbs. Vingrināties aizpildīt siluetu 

laukumus dažādās tehnikās savas grāmatas ilustrācijām. 

21.04. 9.30 Sporta svētki.  (1.g.-2.g. ) 

 19. – 29.04.    Kukaiņi, putni, dabas atmoda vērot kukaiņus dabā un attēlos.  

25-30.04  Mazi spodrības darbiņi lielai tīrībai (rotaļlaukuma tīrīšana, apzaļumošana) 

25-29.04  „Es lepojos ar paveikto”  Pedagogu metodisko darbu prezentācija. Skolotājas  

I. Augustova, L. Purina, R.Kozlovska, D.Miklucāne 

Visiem 

darbiniekiem  
  

Pēc vajadzības   Operatīvās sanāksmes tehniskajiem darbiniekiem  

06.04.2022 15.30 Vecāku sapulce “Kāpēcīšu” grupā  

Pēc vajadzības  Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības un iepriekšējās vienošanās. 

Pēc vajadzības 13.00 Pedagogu sanāksme. 



 

Ludzas  novada Malnavas  pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.04. 10.00 Bērnu rīts ,,Jokošanās un draiskošanās patīk mums!”1.grupa 

01.04. 10.00 Smieklu un jautrības rīts  2.grupa 

01.04. 10.00 Radoša darbošanās ,,Mūsu pozitīvās emocijas ikdienā” 3.grupa 

06.04 11.00 Pārgājiens "Sveiks,  pavasari!" 3.grupa 

07.04. 11.00 Vērojam putnus - ,,Putni mūsu iestādes apkārtnē” 2.grupa 

12.04 10.00 Praktiska darbošanās ,,No sēkliņas, līdz ziediņam” 3.grupa 

19.04.  10.00 Bērnu rīts ,, Lieldieniņa gaiša nāca” 1.grupa 

19.04.  11.00 Pasākums ,,Svinam Lieldienas savā grupiņā” 2.grupa 

19.04. 12.00 Lieldienu zaķis aicina lustēties rotaļu laukumā! 3.grupa 

25. – 28. 04.  Zīmējumu izstāde "Gājputniem atgriežoties" 

Katru 

trešdienu 

13.00 - 

14.30 

Pedagogu sadarbības pasākumi 

Pēc nepiec.  Tehnisko darbinieku informatīvā sanāksme 

 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.04. 9:30-11:00 Joku diena grupu ietvaros. 

01.04.-29.04. mēnesis Grāmatu izstāde grupā „Taurenītis”. 

01.04.-29.04. mēnesis Projekts grupā „Mārīte” – No olas šķiļas cālītis. Tiks inkubēti cāļi, bērni 

varēs sekot līdzi procesam un veikt savus novērojumus. 

04.04-08.04. Nedēļa Pavasara darbiņi. Sakopjam savu laukumiņu un grupiņu „Taurenītis”. 

04.04. 9:30-12:00 Sporta dienas attīstībai un mieram grupu ietvaros. 

04.04. 9:30-12:00 Grupu “Lāčuks” un „Mārīte”, Starptautiskās bērnu grāmatu dienas ietvaros, 

došanās uz Ludzas novada bibliotēku. 

04.04. 9:30-11:30 Blontu pagasta bibliotēkas apmeklējums grupai „Bitīte”. 

04.04.- 15.04. divas 

nedēļas 

Grupiņā “Lāčuks” izstāde Mana mīļākā grāmata. 

12.04. 9:30-12:00 Pārgājiens uz mājputnu saimniecību grupā „Mārīte”. 

08.04. 10.00-

12.00 

Putnu dienas pasākums – būrīšu darbnīca, kopā ar dabas aizsardzības 

pārvaldes pārstāvi D.Vasiļevski. 

11.04. -15.04. Nedēļa Pirmo kukaiņu novērošana - Tauriņš, bite, muša – grupā „Taurenītis”. 

11.04.-22.04. divas 

nedēļas 

Lieldienu zaķu izstāde grupā „Bitīte”. 

18.04.- 22.04. Nedēļu Gatavošanās Lieldienām. Radošās darbnīcas grupā „Taurenītis”. 

19.04. 9.30-11.30 Lieldienu pasākums iestādes grupām. 

25.04.-29.04. Nedēļa Mājdzīvnieki, rūpes par tiem, grupā „Taurenītis”. 

27.04 9.15- 

11.00 

Grupas  “Lāčuks “ mūzikas instrumentu izgatavošanas darbnīca. 

 

 



Ludzas novads, Kārsavas pilsētas PII „Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 
1.04. - 8.04  Iestādes un grupas telpu rotāšana, gatavojoties svētkiem. 

1.04. 10:10 Sporta rīts “Ielecam pavasarī” (visas grupiņas) 

4.04. - 6.04.  
“Es pazinu to putniņu” putnu balsu klausīšanās un atpazīšana (visas 

grupiņas) 

4.04. - 8.04.  
“Vijam ligzdiņu Lieldienu oliņām” – pirmsskolas pedagogu, darbinieku un 

bērnu sadarbības pasākums 

6.04. 
10:30-

12:00 

Izzinoša pastaiga “Atrodam, vērojam, pierakstām pavasara vēstnešu skaitu” 

(3., 4. gr.) 

7.04. 16:00 Putnu būrīšu gatavošanas darbnīca (visas grupiņas) 

11.04. 10:00 Eksperimentu rīts “Olas pārvērtības” (2.gr.) 

12.04.  Radošā darbnīca – “Lieldienu apsveikums” (visas grupiņas) 

13.04.  Olu krāsošanas tradīcijas un olu krāsošana (visas grupiņas) 

14.04.  
“Lieldieniņas braukšus brauca, olas veda vezumā”  Lieldienu pasākums 

(visas grupiņas) 

18.04.  Izzinoša pastaiga “Vērojam pavasari!” (2.gr.) 

18.04. - 21.04.  Bērnu un vecāku kopdarbu izstāde “Mans raibais tauriņš” (3.gr.) 

21.04.  Izzinoša pastaiga “Kukainīši mūsu bērnudārza laukumiņā” (1.gr.) 

22.04. 10:00 Piedalīšanās Olimpiskās dienas rīta vingrošanā (visas grupas) 

25.04. - 29.04.  Bērnu un vecāku kopdarbu izstāde “Kukainīšu pasaule” (2.gr.) 

25.04.  “Lielā talka” bērnudārza teritorijā 

 

Ludzas novada Salnavas pamatskolas PII grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.04. 10.30. Sakarā ar starptautisko bērnu grāmatu dienu iesim uz pagasta bibliotēku meklēt 

jaunas grāmatas.  

07.04.  Sporta diena. 

07.04.- 

14.04. 

 Gatavojamies Lieldienu svinēšanai. 

12.04. 10.00. “Meklējam pavasara vēstnešus”- pastaiga dabā. 

19.04. 09.30. Lieldienu svinēšana. 

22.04. 11.00. Zemes dienas – āra aktivitātes. 

27.04.  Talkosim.  

 

 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.04.-6.04. - Ekskursijas uz Zilupes Bērnu bibliotēku 

7.04. - Veselības dienai veltītie pasākumi: 

- Sporta vingrināšana 

- Aktivitātes grupās, saistītas ar veselīgu uzturu 
11.04.-14.04. - Lieldienu darbnīcas grupās 
19.04. - Lieldienu pēcpusdiena un āra aktivitātes, katrā grupā atsevišķi 
22.04. 10.00 Digitāla drošības stunda Zoom platformā “Kas jāzina un kā jārīko-

jas dzelzceļa tuvumā?” sadarbībā ar “Latvijas dzelzceļš” 
28.04. - Starptautiskai dejas dienai veltīts deju maratons “Pasaules tautu 

dejas” 
29.04. - Piedalīšanās Lielā talkā – 2022 
25.04.-29.04. - Vecāku sapulces grupās 
mēneša garumā - Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi” 

(gr. ”Ābelīte”, gr. “Pīlēns”) 

mēneša garumā - Piedalīšanās Ludzas novada BJC bērnu un jauniešu vizuāli – 

plastiskās mākslas darbu izstādē “Šeku-Reku pavasara ritmi dabā” 

mēneša garumā laiku no-

saka gr.sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas  dabas objektos  

mēneša garumā pēc ie-

priekš. 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

29.04. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, attālinātās 

mācīšanas rezultāti, mēneša aktualitātes un plānošana) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas pilsētas   PII  “NAMIŅŠ” 

 

Bērniem 

Kad? Cikos? Kas? 

04.04.  Fotodiena “Namiņā”. 

06.04.-13.04.  “Grāmatas no somas” ceļojoša izstāde. ( “Taurenītis”). 

13.04. 10.00. “Lieldienas Latgales sētā” .Muzejpedagogiskā nodarbība. (gr. 

”Taurenītis”) 

14.04.  Spodrības diena. 

11.04.-19.04.  “Lieldienu zaķis” izstāde. ( gr. Vāverīte”). 

19.04. 9.30. “Oliņ, boliņ” Lieldienu pasākums gr. “Bitīte” 

19.04. 9.30. “Nāc, nākdama, Lieldieniņa” ( gr. “Putniņš”). 

20.04. 10.00. “Lieldienas klāt” kvests. (gr. “Taurenītis”). 

26.04. 10.00. Ekskursija uz  parku “Rosība pavasarī” ( gr. “Putniņš”). 

29.04.  Dejas visas dienas garumā. ( gr. “Taurenītis”). 

Vecākiem 

01.04. 12.30. Vecāku sapulce ( gr. “Taurenītis”) 

12.04. 16.30. Vecāku sapulce ( gr. ”Bitīte”). 

13.04. 16.45. Vecāku sapulce ( gr. “Vāverīte”). 

19.04. 16.30. Vecāku sapulce ( gr. “Putniņš”). 

20.04. 16.45. Vecāku sapulce ( gr. “Mārīte”). 

21.04. 16.00. Vecāku sapulce ( gr. “Cālēns”). 

Darbiniekiem 

 

04.04. 11.00. Administrācijas sanāksme 

04.04. 13.30. Skolotāju sanāksme. 

05.04. 12.45.  Skola 2030 konference “Praktiski. Lietpratībai” 

13.04. 9.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 

Rotaļnodarbību aktivitātes sporta nodarbībās. (”Cālēns”) 

14.04. 11.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 

Rotaļnodarbību aktivitātes mūzikas  nodarbībā (“Taurenītis”) 

21.04. 9.15. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 

Rotaļnodarbību  aktivitātes grupas telpā . (“Putniņš”) 

26.04. 10.00. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 

Rotaļnodarbību āra aktivitātes . (“Mārīte”) 

27.04. 10.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 

Rotaļnodarbību āra aktivitātes . (“Cālēns”) 

30.03.. 13.30. Skolotāju sapulce 

Katru trešdienu 
13.30 – 

15.00 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

ceturtdienu 

13.00 – 

18.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piektdienu 

13.00 – 

17.00 
Vecākus un darbiniekus uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 



 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.04. 10:30 Administrācijas sanāksme 

01.04.-29.04.  Dzimšanas dienu svinēšana aprīlī dzimušajiem bērniem pa grupām. 

01.04.-29.04.  1.gr. bērnu un pedagogu dalība eTwinning projektā “Bērns iepazīstas ar sajūtu 

pasauli” 

01.04.-22.04.  Bērnu darbu izstāde “Krāsainās Lieldienas” grupu telpās, garderobēs, kāpņu telpās 

01.04.-08.04.  Izrotāsim “Pasaciņas’’ apkārtni! ( piedalās visas grupas). 

Katru 

pirmdienu, 

trešdienu 

13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas. 

02.04.  Starptautiskajai bērnu grāmatu dienai veltīti pasākumi 6-gadīgo bērnu grupās 

“Mana pirmā grāmata”( zīmējam, līmējam, veidojam, pārrunājam) 

04.04. 15:00 Fotografēšanās  izlaiduma albumiem 8. gr.  

05.04.  Skola 2030 konference “Praktiski. Lietpratīgi.” Zoom platformā 

05.04. 9;10 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 2. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

05.04. 9:20 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 6. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

07.04. 9:20 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 1. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

07.04. 9:30 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 3. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

07.04.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ”. 

11.04  Krāsainās nedēļas ietvaros- zilā diena 

12.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- dzeltenā diena 

13.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- oranžā  diena 

14.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- zaļā diena 

19.04.  Krāsaino Lieldienu svinēšana katrā grupā 

19.04. 11:00 Lieldienu kvests 4. un 8. gr. bērniem  Ludzas parkā, sadarbībā ar Ludzas bērnu 

bibliotēku 

20.04. 10:00 Pasākums “Parād’, mazais putniņ!” 3 gr. bērniem 

22.04. 8:30 Olimpiskais rīts ar rīta  vingrošanu visās grupās 

22.04.  Pasākumi grupās un  āra vidē “Atver acis!”,  veltīti Zemes dienai 

27.04. 13:30 Pedagogu sanāksme 

 


